
Pos. 

ｴﾝｼﾞｮｲ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

ｵｰﾌﾟﾝ 
1 
2 
3 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

未分類     
DNS 

クラス 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

DNS 

No. 

8 
44 
94 

611 
2 
6 

47 
73 
84 

81 
63 
12 
21 
41 

443 
310 
33 
90 

111 

68 

チーム名 

SEM 
24Service 
- 
NO-shinto 
ﾊﾛｰﾗｲﾄｽﾎﾟｰﾄ 
- 

どろんこ村FC 
オフ走り隊＠WELL-COME 
PRO-shiroto 

オフ走り隊＠ｳｫﾙﾁｪなﾏｻｷ 
オフ走り隊＠ﾀｶﾋﾟｷﾝｸﾞ 
小山田ﾜｰｸｽ 
小山田ﾜｰｸｽ 
血糖値江藤とあと２人 
オフ走隊＠ｶﾞｽ欠専門家 
オフ走り隊＠ｵｰ〇ﾊﾞｯｸｽ 
- 
オフ走り隊＠ﾌｫｰｹﾞﾙﾖｼｷ 
- 

- 

名前 

吉岡  勝 
中木原 純 
内田 保志 
三苫 峻平 
有田幸寿 
黒田 秀樹 

川上 文博 
右松 祥一 
石橋 礼二郎 

前田 昌樹 
宮川 貴寛 
鮫島 八郎 
小倉 友和 
大西 寿明 
吉見 太一 
佐藤 宗和 
樋口 浩二 
奥村 由樹 
貫 ますみ 

徳山 東吉 

第2ライダー 

實田　祥太 

浜崎　稔洋 

林　宏昭 

小島　怜 

立川　稔浩 

徳山　雄大 

第3ライダー 

出口　洋平 

久保　喜一郎 

江藤　晋裕 

BestLap 

4:15.514 
4:16.356 
4:40.497 
4:47.565 
5:25.341 
5:56.620 

4:14.010 
4:29.620 
4:32.586 

4:20.589 
4:22.139 
4:48.457 
4:49.692 
5:05.005 
5:05.560 
5:06.198 
5:10.066 
5:39.120 

差 

0.842 
24.983 
32.051 

1:09.827 
1:41.106 

15.610 
18.576 

1.550 
27.868 
29.103 
44.416 
44.971 
45.609 
49.477 

1:18.531 

GAP 

0.842 
24.141 
7.068 

37.776 
31.279 

15.610 
2.966 

1.550 
26.318 
1.235 

15.313 
0.555 
0.638 
3.868 

29.054 

In Lap 

2 
9 
3 
2 
2 
1 

5 
2 
6 

2 
3 
3 
5 
7 
1 
3 
2 
3 
0 

0 

2nd Best 

4:32.024 
4:22.749 
4:40.942 
5:28.792 
6:06.760 

4:18.561 
4:46.956 
4:45.200 

4:30.072 
4:24.733 
5:19.179 
4:55.739 
5:43.849 
5:06.551 
6:02.719 
5:41.850 
6:37.767 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2021/05/23 11:26:27 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2021エンジョイエンデューロ第2戦 
2021エンジョイエンデューロ第2戦 

練習走行 

練習 (55:00 タイム) 開始時間 10:00:11 

HSR九州　チャンピオンコース+特設コース 3.500 km 

2021/05/23 10:00 


