2021エンジョイエンデューロ第2戦

ベストラップタイムの速い順

2021エンジョイエンデューロ第2戦

HSR九州 チャンピオンコース+特設コース 3.500 km

練習走行

練習 (55:00 タイム) 開始時間 10:00:11

2021/05/23 10:00

Pos. クラス	PIC	No.	チーム名	名前	第2ライダー	第3ライダー	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best
ニンジョイ											
1 エンジョイ	1	8	SEM	吉岡 勝	實田 祥太	出口 洋平	4:15.514			2	4:32.024
2 エンジョイ	2	44	24Service	中木原 純			4:16.356	0.842	0.842	9	4:22.749
3 エンジョイ	3	94	-	内田 保志			4:40.497	24.983	24.141	3	4:40.942
4 エンジョイ	4	611	NO-shinto	三苫 峻平			4:47.565	32.051	7.068	2	5:28.792
5 エンジョイ	5	2	ハローライトスホ゜ート	有田幸寿			5:25.341	1:09.827	37.776	2	6:06.760
6 エンジョイ	6	6	-	黒田 秀樹	浜崎 稔洋		5:56.620	1:41.106	31.279	1	
オープン											
1 オープン	1	47	どろんこ村FC	川上 文博	林 宏昭		4:14.010			5	4:18.561
2 オープン	2	73	オフ走り隊@WELL-COME	右松 祥一			4:29.620	15.610	15.610	2	4:46.956
3 オープン	3	84	PRO-shiroto	石橋 礼二郎	小島 怜	久保 喜一郎	4:32.586	18.576	2.966	6	4:45.200
ヒ゛キ゛ナー											
1 t**+-	1	81	オフ走り隊@ウォルチェなマサキ	前田 昌樹			4:20.589			2	4:30.072
2 t*+*+-	2	63	オフ走り隊@タカピキング	宮川 貴寛			4:22.139	1.550	1.550	3	4:24.733
3 t**+-	3	12	小山田ワークス	鮫島 八郎			4:48.457	27.868	26.318	3	5:19.179
4 t**+*	4	21	小山田ワークス	小倉 友和			4:49.692	29.103	1.235	5	4:55.739
5 ビギナー	5	41	血糖値江藤とあと2人	大西 寿明	立川 稔浩	江藤 晋裕	5:05.005	44.416	15.313	7	5:43.849
6 ビギナー	6	443	オフ走隊@ガス欠専門家	吉見 太一			5:05.560	44.971	0.555	1	5:06.551
7 ピギナー	7	310	オフ走り隊@オー〇バックス	佐藤 宗和			5:06.198	45.609	0.638	3	6:02.719
8 £**+-	8	33	-	樋口 浩二			5:10.066	49.477	3.868	2	5:41.850
9 t**+-	9	90	オフ走り隊@フォーケ゛ルヨシキ	奥村 由樹			5:39.120	1:18.531	29.054	3	6:37.767
10 t***	10	111	-	貫 ますみ						0	
未分類											
	DNS	68	-	徳山 東吉	徳山 雄大					0	

計測チーフ

ディレクター

www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: HSR九州 オフロードコース

作成日: 2021/05/23 11:26:27